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RESULTADO PRELIMINAR  
 
 

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários (PRAC), através do Núcleo de Assistência 

Estudantil (NAE), torna público o RESULTADO PRELIMINAR da avaliação 

documental para os inscritos nos Programas RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA e 

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais (CCJS), 

referente ao Edital UFCG/PRAC/CAE nº 01/2020.  

 

PROGRAMA: RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA 

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 
 

1 ADRIELLY FURTADO LEITE 320130132 INDEFERIDO  

2 ALESSANDRA COSTA SOUSA 320130188 INDEFERIDO  

3 ARTUR ALISSON PEREIRA DE ARAÚJO 320130255 DEFERIDO  

4 BRENDA HILLERY OLIVEIRA GUEDES 320130592 INDEFERIDO  

5 CAIO SOARES DE ABREU 319130197 INDEFERIDO  

6 DIOGO DE SOUSA SANTANA 320130491 INDEFERIDO  

7 ERILENE QUERINO ALVES 320130177 DEFERIDO  

8 HELEN MEDEIROS ROSEMBERG MARQUES 319130076 INDEFERIDO  

9 HELISON HERBERT CRUZ DOS SANTOS 319130602 INDEFERIDO  

10 IGOR AURELIO VIEIRA 320130312 INDEFERIDO  

11 JOSE ITALO FERNANDES DE ALMEIDA 320130297 DEFERIDO  

12 KALLINY SARAIVA LACERDA 320130534 INDEFERIDO  

13 LARISSA FRUTUOSO MIRANDA  319130519 INDEFERIDO 
 

14 LIVIA DELANE VITORIANO DA SILVA 320130454 INDEFERIDO  

15 LUIZ DAVID ANDRADE DUARTE 320130622 DEFERIDO  

16 MARIA CLAUDIA QUINTINO DA SILVA 320130310 INDEFERIDO  

17 MARLON DAVI SANTOS BORGES 320130367 INDEFERIDO  

18 MARTA CAROLYNNE DUARTE DA SILVA 320130587 INDEFERIDO  

19 MAURICIO EWERTON DE SOUSA 320130307 DEFERIDO  

20 MIRO BENICIO DANTAS DE MEDEIROS 320130078 INDEFERIDO  



21 OSMAR MAGNO GONÇALVES VICENTE 320130783 INDEFERIDO  

22 PAULO ESDRAS RODRIGUES MENESES 320130503 INDEFERIDO  

23 RAIANE DE MEDEIROS GOMES 320130834 INDEFERIDO  

24 RAY TAVARES DE SOUSA 320130182 DEFERIDO  

25 SIDNEY JORGE PAULO MOREIRA DE SOUSA 320130565 INDEFERIDO  

26 THAIS SOUZA SILVA 320130768 INDEFERIDO  

27 VANESSA SANTOS DO NASCIMENTO 320130201 DEFERIDO  

28 VICTÓRIA RYANNE BARBOSA DE ARAÚJO 320130181 DEFERIDO  

29 WANDERSON RAMOS PEREIRA 320130501 INDEFERIDO  

30 YURI JEFFERSON DE LIMA ALVES 320130767 INDEFERIDO  

 

 

PROGRAMA: RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO 

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 ADRIELLY FURTADO LEITE 320130132 INDEFERIDO 

2 ALESSANDRA COSTA SOUSA 320130188 INDEFERIDO 

3 AMANDA VITORIA LIMA DE OLIVEIRA 320130598 INDEFERIDO 

4 ANA LAURA PIASE 317130033 DEFERIDO 

5 ANA LIVIA ALVES DE FRANÇA SOARES 320130486 DEFERIDO 

6 ANA RAQUEL FERREIRA COSMO 320130319 DEFERIDO 

7 ANIELLY RAIANNY DA SILVA DUARTE 319130238 PENDENTE 

8 ANNA VALÉRIA BATISTA DA SILVA 320130239 PENDENTE 

9 ARTUR ALISSON PEREIRA DE ARAUJO  320130255 DEFERIDO 

10 BIANCA LIMA SILVA 319130050 PENDENTE 

11 CARLA CRISTINA FELIPE VICENTE 320130077 PENDENTE 

12 CINTHYA SIMARA SANTOS DE SOUZA 320130222 PENDENTE 

13 CLARISSA ARAUJO RAMOS 320130401 INDEFERIDO 

14 DANIEL SOARES DE ARAUJO 320130053 PENDENTE 

15 DENILSON MOREIRA DE QUEIROGA 319130529 PENDENTE 

16 DENISON DE FARIAS RODRIGUES 319130061 PENDENTE 

17 FERNANDA KAROLAYNE LIMA BANDEIRA 320130115 PENDENTE 

18 FRANCISCO NATAN PEREIRA DE FRANÇA 319130297 DEFERIDO 

19 FRANCISCO VICENTE DE ALMEIDA JUNIOR 316130275 PENDENTE 

20 GABRIEL NUNES SUASSUNA 320130024 PENDENTE 

21 HELDER EMANUEL TENORIO SATURNINO 319130369 INDEFERIDO 

22 HELEN MEDEIROS ROSEMBERG MARQUES 319130076 PENDENTE 

23 IGOR AURELIO VIEIRA 320130312 INDEFERIDO 

24 IGOR EMANOEL DA COSTA MORAIS 320130522 DEFERIDO 

25 INGRID LOUHANNA SANTOS DE OLIVEIRA 320130184 DEFERIDO 

26 INGRID RODRIGUES DE SOUSA  320130257 DEFERIDO 

27 ISAAC DA SILVA CANDIDO 320130590 PENDENTE 

28 ISABELLE LOUISE DE MEDEIROS MONTEIRO 320130416 DEFERIDO 

29 JAVE DANTAS DE OLIVEIRA 319130013 PENDENTE 

30 JOÃO VITOR E LACERDA DANTAS 320130498 PENDENTE 

31 JONAS PINHEIRO NOGUEIRA 320130111 PENDENTE 

32 JOSE ITALO FERNANDES DE ALMEIDA 320130297 DEFERIDO 

33 JOSE MARCOLINO NETO 318230012 DEFERIDO 



34 KALLINY SARAIVA LACERDA 320130534 INDEFERIDO 

35 KAMILLA KEVIA DA SILVA GALVÃO 319130773 PENDENTE 

36 KELVIN WESLEY DE AZEVEDO 317130687 PENDENTE 

37 KIARA VITORIA DANTAS VIEIRA 320130517 PENDENTE 

38 KLEYTON DANILO QUEIROZ DA SILVA 320130248 PENDENTE 

39 LARISSA FRUTUOSO MIRANDA  319130519 INDEFERIDO 

40 LARISSA LEITE LIMA 320130152 PENDENTE 

41 LETICIA BANDEIRA MATIAS DE OLIVEIRA 319130569 PENDENTE 

42 LETICIA DA SILVA BRAGA 320130765 PENDENTE 

43 LILIANE TONICO DE MELO 318130748 PENDENTE 

44 LIVIA DELANE VITORIANO DA SILVA 320130454 INDEFERIDO 

45 LORENA TAVARES DE QUENTAL 319130097 DEFERIDO 

46 LUANA ALVES DA CUNHA 319130290 DEFERIDO 

47 LUCAS DE QUEIROZ VERISSIMO 320130250 PENDENTE 

48 LUIZ DAVID ANDRADE DUARTE 320130622 DEFERIDO 

49 MARIA APARECIDA MENDES LOPES  320130506 PENDENTE 

50 MARIA CLARA DE SOUZA FILGUEIRA  320130293 PENDENTE 

51 MARIA CLAUDIA QUINTINO DA SILVA 320130310 INDEFERIDO 

52 MARIA DAIANA TARGINO DA CRUZ 319130611 PENDENTE 

53 MARIA DAS GRAÇAS LINS SALES 320130528 PENDENTE 

54 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 320130343 PENDENTE 

55 MARIA EDUARDA MAIA SOUSA 320130282 DEFERIDO 

56 MARIA LETICIA SILVA RODRIGUES 319130212 PENDENTE 

57 MARILIA DE MELO GOMES FERREIRA 319130692 PENDENTE 

58 MARINA SILVA DE MEDEIROS 320130707 PENDENTE 

59 MARLON DAVI SANTOS BORGES 320130367 INDEFERIDO 

60 MATEUS FERREIRA DE ALMEIDA LIMA 318130295 PENDENTE 

61 MATEUS HENRIQUE DE LIMA 320130452 PENDENTE 

62 MIRO BENICIO DANTAS DE MEDEIROS 320130078 INDEFERIDO 

63 OSMAR MAGNO GONÇALVES VICENTE 320130783 INDEFERIDO 

64 OZANA BEZERRA DA SILVA 320130791 PENDENTE 

65 PAULO ESDRAS RODRIGUES MENESES 320130503 INDEFERIDO 

66 RAIANE DE MEDEIROS GOMES 320130834 INDEFERIDO 

67 RAMYLLY MAYRLLY DA SILVA COSTA 320130294 PENDENTE 

68 RAY TAVARES DE SOUSA 320130182 DEFERIDO 

69 SABRINA DE OLIVEIRA SILVA 318130641 PENDENTE 

70 SAMUEL HILARIO BRASILEIRO 318130015 DEFERIDO 

71 THYRCIANE PAULO GUIMARÃES 320130373 PENDENTE 

72 VANESSA SANTOS DO NASCIMENTO 320130201 DEFERIDO 

73 VICTÓRIA RYANNE BARBOSA DE ARAÚJO 320130181 DEFERIDO 

74 VIVIAN HELLEN BRITO DOS SANTOS 319130550 INDEFERIDO 

75 WANDERSON RAMOS PEREIRA 320130501 INDEFERIDO 

76 WANESSA GABRIELLY NASCIMENTO SILVA 320130288 PENDENTE 

77 WATSON RHYDAN ALVES OLIVEIRA PINTO 320130361 DEFERIDO 

78 YURI JEFFERSON DE LIMA ALVES 320130767 INDEFERIDO 

 

 

 



 

 

 

A situação de DEFERIDO não assegura para o estudante, neste momento, o 

direito a inserção no Programa, o qual se dará apenas com a classificação a ser 

publicada no RESULTADO FINAL.  

O estudante na situação de INDEFERIDO/PENDENTE poderá recorrer do 

resultado entre os dias 10 a 16 de setembro de 2020. Para tanto, o estudante deve 

verificar o despacho que está disponível na inscrição de cada candidato; preencher o 

“Formulário para recurso aos processos seletivos”, disponível na página da PRAC 

(www.prac.ufcg.edu.br/documentos); e, juntamente com a cópia de documentos 

julgados necessários, realizar PETICIONAMENTO INTERCORRENTE no processo 

da inscrição, via Sistema Eletrônico de Informações (SEI). 

 

Observação: caso tenha havido alteração de renda do grupo familiar durante a 

pandemia do COVID-19, o estudante poderá comprovar a nova situação durante o 

período de recursos, apresentando justificativa e a cópia de documentos julgados 

necessários, através do PETICIONAMENTO INTERCORRENTE no processo da 

inscrição, via Sistema Eletrônico de Informações/SEI-UFCG. 
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